

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce obce a kontaktní osoba
ve věcech smluvních:

a technických

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov

00299511

CZ00299511

Mgr. Jiří Šindler, MSc., starosta



a

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

Statutární zástupce:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon/mobil:

E-mail:

Šternstav CZ, spol. s r.o

KS Ostrava, oddíl C, vložka 72787

Na Bažinách 1810/26, 785 01 Šternberk

60472774

Miloš Pichrt, jednatel



Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo s názvem: „Zklidnění dopravy u kaple v Březcích“ ze dne 12. 07. 2024 (dále jen „smlouva o dílo“):

Článek 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.
2. Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že dne 12. 07. 2024 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky „Zklidnění dopravy u kaple v Březcích“.

Článek 3

PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění a navýšení ceny o vícepráce a snížení ceny o méněpráce na základě nerealizace odsouhlasených méněprací, kdy potřeba této změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
2. Dohodou smluvních stran se článek 2., odst. 13 doplňuje následovně:
 - a. Provedení odsouhlasených víceprací a nerealizace odsouhlasených méněprací.
3. Článek 4., odst. 1 nově zní: Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	1.603.786,35 Kč
Výše DPH (21 %)	336.795,13 Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	1.940.581,48 Kč

Článek 4

UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 nemění.
2. Tento dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě. Každá smluvní strana obdrží vyhotovení smlouvy s elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, toto je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.
4. Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen usnesením č. 53R/8/24 na schůzi Rady města Štěpánov, konané dne 16.10.2024.

Článek 5

SEZNAM PŘÍLOH

1. Příloha č. 1 – rozpočet víceprací a méněprací

Objednatel:

Ve Štěpánově dne

.....

Mgr. Jiří Šindler, MSc.

Starosta

Zhotovitel:

Ve Šternberku dne



Miloš Pichrt

Jednatel společnosti

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: IMPORT/Objekt2
Objekt: Rozpočet

Místo: Datum: 30.08.2024

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet								Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena
S		IMPORT	092022_Zklidnění dopravy u kaple v Březcích_neoceněný						
O		Objekt2	Rozpočet				1 441 867,38		856 865,28
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 348 239,78		808 619,28
D		1	Zemní práce				355 792,04		267 651,19
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	117,900	60,00	7 074,00	117,900	7 074,00
2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	17,600	73,36	1 291,14	17,600	1 291,14
3	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	307,100	143,00	43 915,30	307,100	43 915,30
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	35,500	71,80	2 548,90	35,500	2 548,90
5	K	113202111-1	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých_kamenných	m	39,200	80,00	3 136,00	39,200	3 136,00
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	40,000	310,78	12 431,20	0,000	0,00
7	K	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 mm	m	40,000	394,42	15 776,80	0,000	0,00
8	K	119001422	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů	m	40,000	340,30	13 612,00	0,000	0,00
9	K	122551104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 objem do 500 m3 strojně	m3	103,000	556,50	57 319,50	103,000	57 319,50
10	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	34,200	469,80	16 067,16	34,200	16 067,16
11	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	17,700	469,80	8 315,46	17,700	8 315,46
12	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,000	1 512,00	13 608,00	9,000	13 608,00

MNP		VCP	
Množství	Cena	Množství	Cena

		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
40,00	12431,20		0,00
40,00	15776,80		0,00
40,00	13612,00		0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00
		0,00	0,00

41	M	03_R	zahrazovací sloupek mmcité Elias SE 300 komplet	kus	19,000	5 991,70	113 842,30	18,000	107 850,60	0,00	0,00
42	M	05_R	odpadkový koš mmcité Nanuk NNK566 0080 HPL_komplet	kus	1,000	13 676,70	13 676,70	1,000	13 676,70	0,00	0,00
43	M	04_R	parková lavička mmcité Vera LV151t_komplet	kus	1,000	19 538,12	19 538,12	1,000	19 538,12	0,00	0,00
44	M	06_R	stojan na kola mmcité Lotlimit SL505	kus	2,000	5 861,44	11 722,88	2,000	11 722,88	0,00	0,00
45	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	32,000	260,00	8 320,00	32,000	8 320,00	0,00	0,00
46	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,060	123,74	378,64	2,000	247,48	0,00	0,00
47	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	29,580	150,80	4 460,66	25,000	3 770,00	0,00	0,00
48	K	916132112	Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	20,000	197,10	3 942,00	15,000	2 956,50	0,00	0,00
49	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	43,500	365,00	15 877,50	13,500	4 927,50	0,00	0,00
50	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	17,500	296,00	5 180,00	12,500	3 700,00	0,00	37,00
53	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	16,000	160,00	2 560,00	16,000	2 560,00	0,00	0,00
54	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	138,000	6,50	897,00	69,000	448,50	0,00	0,00
55	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	138,000	0,80	110,40	69,000	55,20	0,00	0,00
56	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	8,000	540,00	4 320,00	8,000	4 320,00	0,00	0,00
57	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	17,600	37,10	652,96	17,600	652,96	0,00	0,00
D 997 Přesun sutě					91 110,87				91 110,87	0,00	0,00
58	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	126,063	120,00	15 127,56	126,063	15 127,56	0,00	0,00
59	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 134,567	5,00	5 672,84	1 134,567	5 672,84	0,00	0,00
60	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	126,063	125,00	15 757,88	126,063	15 757,88	0,00	0,00
61	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	37,343	264,50	9 877,22	37,343	9 877,22	0,00	0,00
62	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	70,633	632,50	44 675,37	70,633	44 675,37	0,00	0,00
D 998 Přesun hmot					11 539,50				11 539,50	0,00	0,00
63	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	384,650	30,00	11 539,50	384,650	11 539,50	0,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV					3 150,00				3 150,00	0,00	0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					3 150,00				3 150,00	0,00	0,00
64	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	14,000	125,00	1 750,00	14,000	1 750,00	0,00	0,00

65	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	14,000	100,00	1 400,00	14,000	1 400,00
D M		Práce a dodávky M				2 777,60		896,00	
D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 777,60		896,00	
66	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	16,000	56,00	896,00	16,000	896,00
67	K	460912111	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu	m	39,200	48,00	1 881,60		0,00
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				87 700,00		44 200,00	
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				24 200,00		12 200,00	
68	K	007_R	Vytyčení inženýrských sítí	...	1,000	6 000,00	6 000,00	1,000	6 000,00
69	K	011603000	Diagnostika komunikace	...	1,000	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00
70	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00
71	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	1 200,00	1 200,00	1,000	1 200,00
D VRN3		Zařízení staveniště				26 500,00		19 500,00	
74	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	0,500	750,00
75	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	25 000,00	25 000,00	0,750	18 750,00
D VRN4		Inženýrská činnost				37 000,00		12 500,00	
76	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	...	6,000	3 500,00	21 000,00	1,000	3 500,00
77	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	...	4,000	3 500,00	14 000,00	2,000	7 000,00
78	K	043203000	Měření, monitoring, rozборы bez rozlišení	...	1,000	2 000,00	2 000,00	1,000	2 000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

6,0021000,000,00

2,007000,000,00

0,000,00

118 825,0354 242,00

VCP NOVE DLE URS

339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	450,00	6,000	2 700,00
59229001	palisáda tyčová kruhová betonová 100x110mm v 400mm přírodní	kus	63,10	60,000	3 786,00
275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 - pro mobiliář	soubor	47 600,00	1,000	47 600,00
564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	166,00	138,000	22 908,00
58381009	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 - BAREVNÁ	m2	4 800,00	12,000	57 600,00
916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	291	32	9 312,00

59217092	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	158	32	5 056,00
916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	230	38	8 740,00
R	Dlažba hladká (olemování slepecké dlažby)	m2	3650	12	43 800,00
R	Krabice D + M pro strom a osvětlení	ks	12500	2	25 000,00

226 502,00

VCP - MNP

280744,00

118825,03

161 918,97

